2

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2017

	№
	40-па

п. Усть-Юган

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
 сельского поселения Усть-Юган от 30.06.2015 № 69-па
 «Об утверждении положения о порядке и размерах возмещения
расходов, связанных со служебными командировками»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Усть-Юган от 30.06.2015 № 69-па «Об утверждении положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками» (в редакции от 21.08.2015 № 99-па, от 21.12.2015 № 137-па, от 25.03.2016 № 36-па) следующие изменения:
         1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками (далее – порядок) устанавливает порядок и размеры возмещения расходов, связанных со служебными командировками работникам муниципальных учреждений сельского поселения Усть-Юган (далее – работники).»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубли-кованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский
image1.png